Graça

Adjudicatário:  Proteção Total – Segurança Privada, S.A., NIPC 507 756 002

Data da celebração do contrato: Contrato n.º 180/2024, datado de 18 de dezembro de 2024

Prazo do contratual:  24 (vinte e quatro) meses

Preço contratualizado (s/ iva): 138.095,40 € (cento e trinta e oito mil,  noventa e cinco euros e quarenta 
cêntimos)

Ao valor acima mencionado acresce o IVA à taxa legal de 16%.